

MISSION

Axxell erbjuder utbildning som svarar på individens, arbetslivets och samhällets behov.

POLICY

Vi förbättrar ständigt vår verksamhet

Vi erbjuder utbildning som höjer yrkeskunnandet och kompetensen samt stärker konkurrenskraften

Vi uppmuntrar till självständigt tänkande och eget ansvar

Vi värnar om trivsel samt en trygg och säker arbetsmiljö

Vi beaktar hållbar utveckling och arbetar för att minska belastningen på miljön

VISION

Axxell **utbildar** och är **innovativa tillsammans** med arbetslivet. Alla studerande **karriärplanerar** och **får arbete**. Axxell är en ledande aktör i nationella och internationella nätverk.

Axxell har en kreativ arbetsmiljö där **välbefinnande, delaktighet** och **kommunikation** är ledstjärnor. Varje medarbetare tar ansvar för sin del av vårt uppdrag och sin egen kompetensutveckling.

Axxell är en **lärande organisation** med ett **tidsenligt pedagogiskt synsätt** som förverkligas genom **flexibla metoder och studievägar**. Axxell främjar studerandes inläring, kunnsande och utveckling.

Axxell har en **IKT-miljö** som är **lättillgänglig för alla**. Vi är en **kunnig personal som använder** moderna och tidsenliga verktyg, för att **främja** det egna arbetet, **inläring och utveckling** hos såväl sig själva som hos studerande.

VÄRDERINGAR

Engagemang

Vi är genuint intresserade av våra studerande och vårt arbete.

Hållbar utveckling

Vi tar hänsyn till ekologisk, ekonomisk, social och kulturell hållbarhet.

Jämlikhet

Vi respekterar alla oberoende av kön, sexuell läggning, ålder, ursprung, språk, religion, övertygelse, åsikt, hälsotillstånd, funktionsnedsättning eller av någon annan orsak som gäller hens person.

Positiv människosyn

Vi utgår från att alla kan lära sig och utvecklas. Vi verkar aktivt för att stärka självkänslan och främja välmåendet. Vi stöder och handleder varandra till att finna meningsfullhet i tillvaron, att ta ansvar och att göra goda val. Vi tillåter misslyckanden och ger varandra nya chanser.

